
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
03 вересня 2020 року №347

Про відведення місць для розміщення
матеріалів передвиборної агітації під час
проведення місцевих виборів у 2020 році

Відповідно до ч. 3 статті 53 Виборчого кодексу України, статті 40
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відвести наступні місця для розміщення агітаційних матеріалів
передвиборної агітації на місцевих виборах у 2020 році за переліком
згідно з додатком 1 (крім матеріалів, що розміщуються на носіях
зовнішньої реклами).

2. Дозволити встановлення агітаційних наметів за умови їх
розташування, що забезпечують вільний прохід пішоходів та проїзд
автотранспорту за переліком згідно з додатком 2.

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті міської ради
( Комар В.І.).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток 1
до рішення виконкому
міської ради
03.09.2020 № 347

Перелік
місць для розміщення матеріалів передвиборної агітації

на місцевих виборах у 2020 році
Пор.
№

Місцезнаходження та назва конструкції

1.
Дошки оголошень:

м. Гребінка, вулиця Євгена Гребінки (біля будівлі ЗДО «Веселка»)

2. м. Гребінка, на розі вулиці Незалежності і провулку Піонерський
(поблизу будинку № 4 по вул. Незалежності)

3. м. Гребінка, на розі вулиць Незалежності та Миру(поблизу будинку №
24 по вул. Незалежності)

4. м. Гребінка, вулиця Полтавська (біля будинку № 2)

5. м. Гребінка, на розі вулиці Полтавська та провулку
Сільськогосподарський

6. м. Гребінка, вулиця Локомотивна (біля будинку № 16)

7. м. Гребінка, вулиця Паркова (поблизу магазину ФОП Сіренко В. В.)

8. м. Гребінка, на розі вулиць Шмідта та Котляревського

9. с. Мар’янівка, вулиця Миру, 24 а (біля сільського Будинку культури)

10. с. Слободо-Петрівка, вулиця Перемоги, 85а (поблизу приміщення ЗОШ
І-ІІІ ступенів)

11. с. Слободо-Петрівка, вул. Перемоги, 111 (біля магазину ФОП
Степаненко С.І.)

12. с. Загребелля, вул. Вишнева, 79 (біля магазину «Катюша» ФОП Кича
Н.І.)

Міський голова В. Колісніченко



Перелік
місць для встановлення агітаційних наметів

на місцевих виборах у 2020 році
Пор.
№

Місцезнаходження та назва конструкції

1. м. Гребінка, вулиця Євгена Гребінки, 13 (територія біля будівлі
міського Будинку культури)

2. м. Гребінка, вулиця Магістральна (територія біля будівлі ТОВ СВ
«Медікал»)

3. м. Гребінка, на розі вулиці Незалежності та провулку Спортивного (біля
будинку 15 по провул. Спортивному)

4. м. Гребінка, вулиця Магістральна (територія біля будівлі магазину
«Хвилинка»)

5. м. Гребінка, вулиця Євгена Гребінки (територія біля будівлі
«Приватбанку»)

6. м. Гребінка, вулиця Миру ( територія біля будівлі магазину № 47)

7. м. Гребінка, провулок Олексія Припутня (територія біля центрального
стадіону)

8. м. Гребінка, вулиця Паркова (територія біля будівлі магазину ФОП
Сіренко В.В.)

9. с. Мар’янівка, вулиця Миру, 24 а (територія біля сільського Будинку
культури)

10. с. Слободо-Петрівка (територія біля магазину ФОП Степаненко С.І.)
11. с. Загребелля, вул. Вишнева (поблизу дитячого майданчика)
12. с. Оржиця, вул. Кагамлика, 64а (поблизу магазину)

Міський голова В. Колісніченко

Додаток 2
до рішення виконкому
міської ради
03.09.2020 №347


